'I'IIHC'I'IEON

LEW

Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Réf.

421100050550

421100100550

421100200550

421100300550

421100400550

421100600550

Dia.

12

14

18

21

24

28

Anneau a souder type L

Informations du produit

Le soudage doit étre effectué selon la norme EN ISO 5817 resp. 15 429 par un soudeur qualifié selon la norme EN 287-1.

Toutes les surfaces et supports doivent étre propres.

Matériau: Acier

Marquage: Selon la norme, Marqué CE, CMU, fournisseur

Finition: Noir
Norme: EN ISO 5817

Coefficient de sécurité: 5:1

CMU A
tonne(s) mm

0,5 31

1 42

2 45

3 57

4 65

6 83

55

69

81

97

113

140

mm

13

13

18

19

23

31

mm

89

113

134

152

167

218

82

101

123

140

155

205

Poids
kgl/100pc

16
30
50
80
124

236



Dimensions




	Anneau à souder type L
	Dimensions


