

Anneau à souder type L

Informations du produit

Le soudage doit être effectué selon la norme EN ISO 5817 resp. 15 429 par un soudeur qualifié selon la norme EN 287-1.

Toutes les surfaces et supports doivent être propres.

Matériau: Acier

Marquage: Selon la norme, Marqué CE, CMU, fournisseur

Finition: Noir Norme: EN ISO 5817

Coefficient de sécurité: 5:1

Réf.	Dia. mm	CMU tonne(s)	A mm	B mm	C mm	D mm	E mm	Poids kg/100pc
421100050550	12	0,5	31	55	13	89	82	16
421100100550	14	1	42	69	13	113	101	30
421100200550	18	2	45	81	18	134	123	50
421100300550	21	3	57	97	19	152	140	80
421100400550	24	4	65	113	23	167	155	124
421100600550	28	6	83	140	31	218	205	236

Dimensions

